Datum Boma, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 13 mensis Octobris a. D. 1959. 

G . P. Card. AGAGIANIAN, Pro-Praefectus 

L. fp, S. 

C. Corvo, Subsecretarius 

II 

MANGALOREN. - CALIOÜTEN; 

DECRETUM 
DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Excmus Dominus Raimundus D'Mello, Episcopus Mangalorensis, 

expostulavit ut illud territorium, quod vulgo appellatur « taluk de 

Hosdrug », distraheretur a dioecesi Mangalorensi et dioecesi Calicu-

tensi uniretur, quacum in commune habet linguam, mores et civile 

regimen. 

Quas preces Sacra Congregatio de Propaganda Fide benigne exci­

piens, consensu Excmi Domini Aldi Patroni, Episcopi Calicutensis, 

attento, nec non favorabili voto Excmi Domini Iacobi Roberti Knox, 

Archiepiscopi Titularis Melitenaei et in Indica Republica Apostolici 

Internuntii, vigore specialium facultatum a SSmo Domino Nostro 

Ioanne Div. Prov. Papa XXIII concessarum, totum territorium ad 

<( taluk de Hosdrug » pertinens a dioecesi Mangalorensi seiunxit et dioe­

cesi Calicutensi in perpetuum adnexuit atque hoc ad rem Decretum 

confici mandavit. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 12 mensis Ianuarii a. D. 1960. 

G . P. Card. AGAGIANIAN, Pro-Praefectus 
L. © S. 

f Petrus Sigismondi, Archiep. tit. Neapolitan. in Pisidia, a Secretis-
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citationes edictales 

I 

PAPIEN. 

N U L L I T A T I S M A T R I M O N I I E T D I S P E N S A T I O N I S ( S T Ö R E N I - Z O C C H I ) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Dñi Rinaldi Zocchi, in 

causa conventi, eumdem citamus ad comparendum, sive j e r se sive per 

procuratorem legitime constitutum, in Sede Tribunalis S. Romanae 

Rotae (Roma, Palazzo della Cancelleria) die 2 Maii 1960, hora duode­

cima, ad disputandum de dubio concordando vel ad infrascriptum sub­

scribendum, et ad diem designandam, qua habebitur Turnus Rotalis pro 

causae definitione. 

An constet de nullitate matrimonii, in casu, et quatenus negative : 

An consulendum sit Sanctissimo super dispensatione a matrimonio 

rato et non consummato. 

ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque notitiam 

habentes de loco commorationis praedicti Dñi Rinaldi Zocchi curare 

debent, ut de hac edictali citatione ipse moneatur. * 

Emmanuel Bonet, Ponens 

Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Rotae, die 8 Februarii 1960. 

C. Pezzicara, Notarius 

* Etant inconnu le lieu de la demeure actuelle de M. Renaud Zocchi 
défendeur en cette cause, nous le citons à comparaître, par propre personne